
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO

COPIA DI DELIBERAZIONE
DELLA

GIUNTA COMUNALE
C.D.C. 43 032

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  43 DEL  31-05-2019

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: INSEDIAMENTO NUOVA GIUNTA COMUNALE.-

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciannove il giorno  trentuno del mese di maggio

alle ore 13:45, nella Residenza Municipale in seguito a convocazione,
disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle
persone dei signori:

======================================================================

POMPEI MATTEO Sindaco P
ABBATI PIER-NICOLA Asses.-Vice Sindaco P
CARASSAI VALENTINA Assessore P

======================================================================

Assegnati n.  3  In carica n. 3 Presenti n.   3  Assenti n.   0

Partecipa in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO
COMUNALE
Sig. ERCOLI PASQUALE
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. POMPEI MATTEO nella sua qualità di Sindaco ed invita la Giunta
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 43 del 31-05-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che in data 26 MAGGIO 2019, hanno avuto luogo i comizi

elettorali per l’elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale;

DATO ATTO che è stato proclamato eletto Sindaco il Sig.Matteo Pompei;

VISTO il decreto sindacale  Prot. n. 2503  del 31 maggio 2019,  di nomina ad

Assessore Comunale del Consigliere Valentina Carassai;

VISTO il decreto sindacale  Prot. n. 2505 del 31 maggio 2019,  di nomina ad

Assessore Comunale del Consigliere Pier –Nicola Abbati;

VISTO il decreto sindacale Prot. n. 2506 del 31 maggio 2019, di nomina a Vice

Sindaco dell’Assessore  Pier –Nicola Abbati;

RITENUTO di formalizzare l’insediamento della Giunta Comunale sopra

nominata;

VISTI gli articoli 46, 47 e 48 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO l’articolo 1, commi 135 e 137, della legge 07 aprile 2014, n. 56;

VISTO il Capo IV dello Statuto Comunale dal titolo “La Giunta Comunale”

(articoli 20, 21, 22, 23 e 24);

           VISTO il parere favorevole sulla regolarità tecnica della proposta di

deliberazione in esame, reso dal Segretario Comunale, a norma degli articoli 49, comma

1 e 97, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

RITENUTO, per l’urgenza di provvedere, di far uso della facoltà assentita

dall’articolo 134, comma 4, del T.U.E.L. n. 267/2000, rendendo la presente

deliberazione immediatamente eseguibile;

DELIBERA DI GIUNTA n. 43 del 31-05-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



CON voto unanime favorevole;

                                                                       DA ATTO

Che la Giunta Comunale è formalmente insediata ed è composta dai seguenti1)

componenti:

Matteo Pompei – Sindaco;-

Pier – Nicola Abbati – Assessore;-

Valentina Carassai – Assessore.-

Che al Sig. Pier – Nicola Abbati sono attribuite le funzioni di Vicesindaco.2)

   Inoltre

                                                                    LA GIUNTA  COMUNALE

          CONSIDERATA l’urgenza che riveste l’esecuzione dell’atto;

          VISTO l’articolo 134, comma 4, del d.lgs. n. 267/2000, che testualmente prevede:

 “4. Nel caso di urgenza la deliberazione del Consiglio o della Giunta possono essere

dichiarate immediatamente eseguibili con il voto espresso dalla maggioranza dei

componenti”;

          CON VOTI unanimi favorevoli legalmente resi e accertati;

                                                                             DELIBERA

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile1-

DELIBERA DI GIUNTA n. 43 del 31-05-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



IL PRESIDENTE                          IL SEGRETARIO
F.to POMPEI MATTEO                     F.to ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

Prot. N. 2768                         li, 20/06/2019

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Il Segretario
F.to ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

È copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, li 20/06/2019

Il Segretario
ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

La suestesa deliberazione è divenuta esecutiva il 31/05/2019

[]   in  seguito alla pubblicazione all'Albo Pretorio di questo comune
dal               al                  senza reclami;

[x] in quanto dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art.134, comma 4, del D.L.vo 18/08/2000, n.267.

Il Segretario
F.to ERCOLI PASQUALE

DELIBERA DI GIUNTA n. 43 del 31-05-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO


